[image: image1.jpg]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2025

                 № 2
О внесении изменений в постановление Главы
 Колпашевского городского поселения от 15.10.2024 № 3
 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Колпашевский молодёжный центр» путём изменения типа существующего муниципального казённого учреждения «Городской молодёжный центр»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
1. Внести в постановление Главы Колпашевского городского поселения от 15.10.2024 № 3 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Колпашевский молодёжный центр» путём изменения типа существующего муниципального казённого учреждения «Городской молодёжный центр» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. Строку 19 таблицы приложения № 2 к постановлению:
«
	19
	Комплексная
спортивная площадка
	1
	г. Колпашево, ул. Кирова, 43.
	2588648,32
	2588648,32

                                                                                                                                      »
заменить строкой:
«
	19
	Комплексная спортивная площадка
	1
	Томская область, Колпашевский район, с.Тогур, ул.Ленина, 12/1
	2588648,32
	2588648,32

                                                                                                                                     ».
1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                                  «Приложение № 3 к постановлению
Администрации Колпашевского
 городского поселения
от 15.10.2024 № 3
Перечень недвижимого имущества, закрепляемого
на праве оперативного управления за МБУ «КМЦ
	№
	Наименование
	Количество (шт.)
	Адрес
	Балансовая стоимость, за ед. (руб.)
	Балансовая стоимость, итого (руб.)

	1
	Здание Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 12/1 (136,2 кв. м.) 70:08:0101001:8714
	1
	 с. Тогур, ул. Ленина, д. 12/1
	4 232 694,00
	4 232 694

	2
	Нежилое помещение, находящееся по адресу:  с. Тогур, ул. Ленина, 1, пом. 1, 70:08:0101001:9447 (165,7 кв.м.)
	1
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, пом. 1,
	1,00
	1

	3
	Сооружение стадиона: площадка (покрытие асфальтовое)   70:08:0101001:8160
	1
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Ленина, 12/1
	221 393,21
	221 393,21

	4
	Нежилое помещение, находящееся по адресу: г.Колпашево, ул. Комсомольская, д.3,
70:19:0000001:1192
(576,4 кв.м.)
	1
	Томская область,

Колпашевский район,

г. Колпашево,

ул. Комсомольская, д. 3
	10 805 506,40
	10 805 506,40

                                                                                                                                     ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Колпашникову Л.Н.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                              С.В.Петров
Л.Н.Колпашникова
4 17 37